
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 14.2.2017

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ:  02604795

DIČ: CZ02604795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 576 063,84CZK

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské Meziříčí

ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

476 085,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 476 085,82 99 978,02

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské 

Meziříčí

476 085,82 576 063,84

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské Meziříčí

14.02.2017

 

576 063,84476 085,82Mesto022

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 14.02.2017

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ:  02604795

ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ02604795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 476 085,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 476 085,82 21,00% 99 978,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 576 063,84

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské Meziříčí

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 14.02.2017

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 476 085,82

HSV - Práce a dodávky HSV 451 935,82

    1 - Zemní práce 42 126,56

    4 - Vodorovné konstrukce 75,01

    5 - Komunikace pozemní 269 422,37

    8 - Trubní vedení 27 001,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 402,65

    997 - Přesun sutě 53 146,06

    998 - Přesun hmot 5 762,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 150,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 350,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 9 200,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 600,00

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské Meziříčí

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 14.02.2017

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 476 085,82

D HSV Práce a dodávky HSV 451 935,82

D 1 Zemní práce 42 126,56

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 310,000 35,95 11 144,50 CS ÚRS 2017 01

VV 155,0*2,0 310,000

2 K 113107212 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 310,000 17,58 5 449,80 CS ÚRS 2017 01

3 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 155,000 56,00 8 680,00 CS ÚRS 2017 01

VV 155,0*1,0 155,000

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 155,000 36,19 5 609,45 CS ÚRS 2017 01

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 24,82 496,40 CS ÚRS 2017 01

6 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,800 267,38 481,28 CS ÚRS 2017 01

VV "výkop pro propoj.potrubí"

VV r 0,6*1,5*2,0 1,800

7 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 0,900 66,85 60,17 CS ÚRS 2017 01

VV r*0,5 0,900

8 K 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 

výkopu do 4 m2
m3 2,592 356,50 924,05 CS ÚRS 2017 01

VV "výkop pro UV"

VV s 1,2*1,2*1,8 2,592

9 K 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 0,778 89,13 69,34 CS ÚRS 2017 01

VV s*0,3 0,778

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,640 124,74 1 826,19 CS ÚRS 2017 01

Oprava komunikace ulice Schlattaurova Valašské Meziříčí

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,5*2,0*2 6,000

VV 1,2*4*1,8 8,640

VV Součet 14,640

11 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,640 24,65 360,88 CS ÚRS 2017 01

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 4,392 23,82 104,62 CS ÚRS 2017 01

VV r+s 4,392

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,392 136,64 600,12 CS ÚRS 2017 01

VV "odvoz přebytečné zeminy"

VV o r+s 4,392

14 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 21,960 12,30 270,11 CS ÚRS 2017 01

VV o*5 21,960

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,392 15,83 69,53 CS ÚRS 2017 01

VV o 4,392

16 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,335 74,75 548,29 CS ÚRS 2017 01

VV o*1,67 7,335

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,187 80,02 255,02 CS ÚRS 2017 01

VV "v komunikci kamenivem"

VV r+s 4,392

VV -p1-p2 -0,660

VV -0,55*0,55*1,8 -0,545

VV z Součet 3,187

18 M 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál t 6,374 57,50 366,51 CS ÚRS 2017 01

VV 3,187*2,0 6,374

19 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,540 181,39 97,95 CS ÚRS 2017 01

VV p1 0,6*0,45*2,0 0,540

20 M 583313460 kamenivo těžené drobné t 1,080 201,25 217,35 CS ÚRS 2017 01

VV 0,54*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,080

21 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 310,000 14,50 4 495,00 CS ÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 75,01

22 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,120 625,09 75,01 CS ÚRS 2017 01

VV p2 0,6*0,1*2,0 0,120

D 5 Komunikace pozemní 269 422,37

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5,000 178,22 891,10 CS ÚRS 2017 01

VV "pod dlažbu"   5,0 5,000

24 K 572243111 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) t 20,000 1 760,00 35 200,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 775,000 8,00 6 200,00 CS ÚRS 2017 01

26 K 5743911R1 Penetrační makadam hrubý PMH tl 160 mm   32-64 m2 310,000 222,00 68 820,00

27 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 310,000 182,00 56 420,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 465,000 215,00 99 975,00 CS ÚRS 2017 01

29 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,000 200,68 1 003,40 CS ÚRS 2017 01

30 M 592450380 dlažba zámková LOKET tl.6 cm přírodní m2 5,250 173,88 912,87 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

spotřeba: 36 kus/m2

VV 5,000*1,05 5,250

D 8 Trubní vedení 27 001,13

31 K 8373141R1 Napojení na stáv.kanalizaci kus 1,000 778,73 778,73

32 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 2,000 329,48 658,96 CS ÚRS 2017 01

VV "propoj.potrubí s UV"   2,0 2,000

33 K 895941111 Mont+dod uliční vpusti betonové vč.mříže,koše a všech doplňků kus 1,000 4 863,44 4 863,44 CS ÚRS 2017 01

34 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 1 400,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 15,000 1 100,00 16 500,00 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 402,65

36 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 138,00 552,00 CS ÚRS 2017 01

37 M 404442200 značka svislá reflexní kus 4,000 851,00 3 404,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4,000 747,50 2 990,00 CS ÚRS 2017 01

39 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 4,000 414,00 1 656,00 CS ÚRS 2017 01

40 M 404452410 patka hliníková HP 70 kus 4,000 448,50 1 794,00 CS ÚRS 2017 01

41 M 404452540 víčko plastové na sloupek 70 kus 4,000 17,25 69,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

42 M 404452570 upínací svorka na sloupek US 70 kus 4,000 51,75 207,00 CS ÚRS 2017 01

43 K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 192,500 14,95 2 877,88 CS ÚRS 2017 01

VV "šikmé stání"

VV 5,5*35 192,500

44 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá 

barva
m2 100,000 120,00 12 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV "zebra u vchodů"   100,0 100,000

45 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 192,500 1,73 333,03 CS ÚRS 2017 01

46 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 100,000 10,35 1 035,00 CS ÚRS 2017 01

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 10,000 229,39 2 293,90 CS ÚRS 2017 01

VV "u chodníku" 10 10,000

48 M 592174960 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá kus 6,000 96,60 579,60 CS ÚRS 2017 01

49 M 592175100 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 3,000 83,72 251,16 CS ÚRS 2017 01

50 M 592175110 obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm kus 1,000 275,08 275,08 CS ÚRS 2017 01

51 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 

mm s prořezáním
m 155,000 75,00 11 625,00 CS ÚRS 2017 01

52 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 115,00 460,00 CS ÚRS 2017 01

53 K 966007111 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm m 105,000 40,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,0*35 105,000

54 K 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 60,000 130,00 7 800,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 53 146,06

55 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 113,168 29,00 3 281,87 CS ÚRS 2017 01

VV 241,268-128,1 113,168

56 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 584,352 5,13 8 127,73 CS ÚRS 2017 01

VV 113,168*14 1 584,352

57 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 128,100 40,58 5 198,30 CS ÚRS 2017 01

58 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 793,400 6,84 12 266,86 CS ÚRS 2017 01

VV 128,1*14 1 793,400

59 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 128,100 105,00 13 450,50 CS ÚRS 2017 01

60 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 19,840 75,00 1 488,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

61 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 93,328 100,00 9 332,80 CS ÚRS 2017 01

VV 241,268-128,1-19,84 93,328

D 998 Přesun hmot 5 762,04

62 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 245,193 23,50 5 762,04 CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 150,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 350,00

63 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 5 750,00 5 750,00 CS ÚRS 2017 01

64 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 4 600,00 4 600,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 9 200,00

65 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Kč 1,000 3 450,00 3 450,00 CS ÚRS 2017 01

66 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 3 450,00 3 450,00 CS ÚRS 2017 01

67 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 2 300,00 2 300,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 600,00

68 K 072002000 Silniční provoz-dočasné dopravní značení + zvláštní užívání MK Kč 1,000 4 600,00 4 600,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 9 z 9


